
UCHWAŁA NR L/434/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/285/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021 zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/301/21 z dnia 
26 stycznia 2021 roku, Nr XXXVI/310/21 z dnia 24 lutego 2021 roku, Nr XXXVII/322/21 z dnia 8 marca 
2021 roku, Nr XXXVIII/324/21 z dnia 31 marca 2021 roku, Nr XXXIX/332/21 z dnia 28 kwietnia 2021 roku, Nr 
XL/346/21 z dnia 26 maja 2021 roku, Nr XLI/363/21 z dnia 14 czerwca 2021 roku, Nr XLII/365/21 z dnia 
30 czerwca 2021 roku, Nr XLIII/372/21 z dnia 6 sierpnia 2021 roku, Nr XLIV/375/21 z dnia 25 sierpnia 2021 roku, 
Nr XLV/385/21 z dnia 8 września 2021 roku, Nr XLVI/388/21 z dnia 29 września 2021 roku, Nr XLVII/400/21 
z dnia 27 października 2021 roku, Nr XLVIII/413/21 z dnia 24 listopada 2021 roku, Nr XLIX/429/21 z dnia 
8 grudnia 2021 roku, oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.13.2021 z dnia 27 stycznia 2021 roku, Nr OR-
S.0050.21.2021 z dnia 11 lutego 2021 roku, Nr OR-S.0050.44.2021 z dnia 31 marca 2021 roku, Nr OR-
S.0050.49.2021 z dnia 12 kwietnia 2021 roku, Nr OR-S.0050.56.2021 z dnia 28 kwietnia 2021 roku, Nr OR-
S.0050.57.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku, Nr OR-S.0050.87.2021 z dnia 30 czerwca 2021 roku, Nr OR-
S.0050.94.2021 z dnia 8 lipca 2021 roku, Nr OR-S.0050.96.2021 z dnia 12 lipca 2021 roku, Nr OR-
S.0050.100.2021 z dnia 19 lipca 2021 roku, Nr OR-S.0050.113.2021 z dnia 6 sierpnia 2021 roku, Nr OR-
S.0050.132.2021 z dnia 8 września 2021 roku, Nr OR-S.0050.146.2021 z dnia 30 września 2021 roku, Nr OR-
S.0050.155.2021 z dnia 12 października 2021 roku, Nr OR-S.0050.166.2021 z dnia 27 października 2021 roku, Nr 
OR-S.0050.169.2021 z dnia 29 października 2021 roku, Nr OR-S.0050.174.2021 z dnia 3 listopada 2021 roku, Nr 
OR-S.0050.175.2021 z dnia 5 listopada 2021 roku, Nr OR-S.0050.183.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku,  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: „§1.1. Dochody budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 143.659.992,92 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 128.901.707,38 zł 

b) dochody majątkowe w wysokości 14.758.285,54 zł, w tym: 

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 5.895.195,00 zł, 

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.170.162,23 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 47.749.148,04  zł, 

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 30.857.109,00 zł, 

c) dochody własne w wysokości 65.053.735,88 zł. 

3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 39.966.406,04 zł. 

4. Dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2021 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
7.052.886,71 zł. 

5. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 11.000,00 zł. 

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 
roku według załącznika Nr 8 w wysokości 718.855,29 zł.”; zmiany załącznika Nr 1, o którym mowa w § 
1 ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, zmiany załącznika Nr 5, o którym mowa w § 1 ust. 3 określa 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2) §2.1. otrzymuje brzmienie: „§2.1. Wydatki budżetu gminy na 2021 rok w wysokości 155.949.992,92 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 119.956.671,98 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 73.344.389,23 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 39.477.445,12 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 33.866.944,11 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 6.486.792,86 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 39.981.665,63 zł, 

d) obsługa długu gminy w wysokości 130.000,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 13.824,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 35.993.320,94 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 1.207.025,00 zł.”; zmiany załącznika Nr 2, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) §3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 12.290.000,00 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych w wysokości 6.360.617,86 zł, 

2) przychodami z niewykorzystanych w roku ubiegłym środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 5.929.382,14 zł”.; 

4) §4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 41.047.362,52 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 3.580.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały; zmiany 
załącznika Nr 4, o którym mowa w § 4 określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.”; 

5) §6 otrzymuje brzmienie: „§6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 4.204.060,42  zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2.626.641,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 10.”; będącym załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr L/434/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 22 grudnia 2021 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XXXIII/285/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 842 604,24 330,00 1 842 934,24

01095 Pozostała działalność 1 842 604,24 330,00 1 842 934,24

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 300,00 330,00 8 630,00

600 Transport i łączność 2 187 060,00 5 300,00 2 192 360,00

60095 Pozostała działalność 155 700,00 5 300,00 161 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

155 700,00 5 300,00 161 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 761 062,13 -5 468,00 9 755 594,13

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 761 062,13 -5 468,00 6 755 594,13

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 8 588,00 1 212,00 9 800,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności

100 000,00 -20 000,00 80 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 000,00 2 200,00 42 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 120,00 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 220 000,00 13 000,00 233 000,00

710 Działalność usługowa 83 000,00 3 880,00 86 880,00

71035 Cmentarze 83 000,00 3 880,00 86 880,00

0690 Wpływy z różnych opłat 72 000,00 3 880,00 75 880,00

750 Administracja publiczna 476 544,51 1 670,00 478 214,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 141 789,51 770,00 142 559,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 530,00 770,00 27 300,00

75095 Pozostała działalność 6 803,00 900,00 7 703,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 900,00 900,00 4 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 800,00 300,00 33 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 32 800,00 300,00 33 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

300,00 300,00 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

35 483 867,86 3 373 529,84 38 857 397,70

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 951 723,00 536 945,00 7 488 668,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 158 468,00 500 000,00 6 658 468,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 165 000,00 16 400,00 181 400,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 360 000,00 13 000,00 373 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 1 055,00 545,00 1 600,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

121 000,00 7 000,00 128 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

9 818 194,57 1 310 305,43 11 128 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 250 779,00 749 221,00 6 000 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 389 500,00 422 500,00 2 812 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 17 400,00 1 600,00 19 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00 5 200,00 265 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 676 715,57 123 284,43 1 800 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 28 300,00 2 500,00 30 800,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

50 400,00 6 000,00 56 400,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 186 318,29 30 631,41 1 216 949,70

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 104 368,59 6 631,41 111 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 62 000,00 11 000,00 73 000,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

300 000,00 13 000,00 313 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa 17 372 352,00 1 495 648,00 18 868 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 824 352,00 1 475 648,00 18 300 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 548 000,00 20 000,00 568 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 888 668,20 16 100,00 2 904 768,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 700,00 7 600,00 40 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 700,00 7 600,00 26 300,00

80104 Przedszkola 1 285 742,44 8 000,00 1 293 742,44

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania  
przedszkolnego 72 000,00 8 000,00 80 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

254 136,76 500,00 254 636,76

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 2 104 419,08 900,00 2 105 319,08

85202 Domy pomocy społecznej 17 100,00 900,00 18 000,00

0830 Wpływy z usług 17 000,00 900,00 17 900,00

855 Rodzina 37 943 563,80 87 489,00 38 031 052,80

85501 Świadczenie wychowawcze 26 363 652,00 15 129,00 26 378 781,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 359 052,00 15 129,00 26 374 181,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 885 342,00 66 360,00 10 951 702,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 770 242,00 42 360,00 10 812 602,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

78 000,00 24 000,00 102 000,00

85504 Wspieranie rodziny 3 390,00 6 000,00 9 390,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw 0,00 6 000,00 6 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 323 368,88 1 158,16 10 324 527,04

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

65 050,00 1 158,16 66 208,16

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar  
pieniężnych od osób fizycznych

300,00 1 158,16 1 458,16

Razem: 140 174 803,92 3 485 189,00 143 659 992,92

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2021 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr L/434/21
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 22 grudnia 2021 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XXXIII/285/20
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 23 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 023 520,85 5 300,00 19 028 820,85

60095 Pozostała działalność 370 008,00 5 300,00 375 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 337 508,00 5 300,00 342 808,00

750 Administracja publiczna 11 520 516,63 24 600,00 11 545 116,63

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 682 652,77 1 000,00 7 683 652,77

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

20 000,00 1 000,00 21 000,00

75095 Pozostała działalność 1 031 164,20 23 600,00 1 054 764,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 210 000,00 10 800,00 220 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 200,00 2 800,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 5 000,00 52 000,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 5 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 508 356,71 0,00 1 508 356,71

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 293 456,71 0,00 1 293 456,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 400,00 4 000,00 65 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 321,29 -4 000,00 191 321,29

801 Oświata i wychowanie 31 143 206,59 500,00 31 143 706,59

80101 Szkoły podstawowe 21 574 131,00 0,00 21 574 131,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 800,00 -1 000,00 12 800,00

4260 Zakup energii 1 033 330,00 1 000,00 1 034 330,00

4270 Zakup usług remontowych 94 049,00 -1 000,00 93 049,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 700,00 300,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 325 223,00 700,00 325 923,00

80104 Przedszkola 4 214 975,77 0,00 4 214 975,77

4260 Zakup energii 185 200,00 -3 000,00 182 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 118 060,00 3 000,00 121 060,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

254 136,76 500,00 254 636,76

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 238 019,96 500,00 238 519,96

852 Pomoc społeczna 7 526 535,08 0,00 7 526 535,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 168 590,00 2 200,00 2 170 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 946,00 2 500,00 258 446,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 554,00 300,00 30 854,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 -1 048,00 6 452,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

5 798,00 448,00 6 246,00

85295 Pozostała działalność 52 077,84 -2 200,00 49 877,84

3110 Świadczenia społeczne 32 061,00 -2 200,00 29 861,00

855 Rodzina 40 024 726,68 63 489,00 40 088 215,68

85501 Świadczenie wychowawcze 26 363 652,00 15 129,00 26 378 781,00

3110 Świadczenia społeczne 26 135 000,00 15 000,00 26 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 039,00 331,00 8 370,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -102,00 898,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -100,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 807 342,00 42 360,00 10 849 702,00

3110 Świadczenia społeczne 9 699 439,00 41 090,00 9 740 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 623,00 11 623,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 500,00 -353,00 1 147,00

85504 Wspieranie rodziny 198 159,00 6 000,00 204 159,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 761,00 6 000,00 138 761,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 782 573,88 0,00 1 782 573,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 190,00 -200,00 4 990,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 200,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 210 321,78 11 300,00 3 221 621,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 440 352,17 11 300,00 2 451 652,17

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury

1 783 000,00 11 300,00 1 794 300,00

Razem: 155 844 803,92 105 189,00 155 949 992,92

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr L/434/21
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 22 grudnia 2021 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20
z dnia 23 grudnia 2020 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w 2021 roku

1 2 3 4

41 047 362,52

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

§ 905 5 929 382,14

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 28 401 351,37
3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952

4. Nadwyżki z lat ubiegłych* § 957 6 716 629,01

3 580 000,00
1. Wykup innych papierów wartościowych § 982
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991
3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 580 000,00
4. Przelewy na rachunki lokat § 994

Nie planuje się emisji obligacji komunalnych na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych.

Nie planuje się zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Toruniu na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych.

Przychody (wolne środki, nadwyżka z lat ubiegłych) w wysokości 25.177.362,52 zł nie zostaną rozdysponowane w
2021 roku - przeznacza się ich wysokość na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kolejnym roku
budżetowym.

* W paragrafie wykazano niewykorzystane środki pieniężne pochodzące z nadwyżek budżetów z lat ubiegłych 
pomniejszone o środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych klasyfikowane w § 905.

Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Spłaty rat z tytułu zaciągniętych pożyczek, kredytów oraz wykup obligacji komunalnych wynoszą 3.580.000,00 zł i
zostaną uregulowane z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych oraz nadwyżki z lat ubiegłych.

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku- dochody
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 37 294 083,80 57 489,00 37 351 572,80

85501 Świadczenie wychowawcze 26 359 052,00 15 129,00 26 374 181,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 359 052,00 15 129,00 26 374 181,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 770 242,00 42 360,00 10 812 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 770 242,00 42 360,00 10 812 602,00

Razem: 39 908 917,04 57 489,00 39 966 406,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku- wydatki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 22 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 37 294 083,80 57 489,00 37 351 572,80

85501 Świadczenie wychowawcze 26 359 052,00 15 129,00 26 374 181,00

3110 Świadczenia społeczne 26 135 000,00 15 000,00 26 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 039,00 331,00 8 370,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 000,00 -102,00 898,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 900,00 -100,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

10 770 242,00 42 360,00 10 812 602,00

3110 Świadczenia społeczne 9 699 439,00 41 090,00 9 740 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 623,00 11 623,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 500,00 -353,00 1 147,00

Razem: 39 908 917,04 57 489,00 39 966 406,04

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr L/434/21
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 22 grudnia 2021 r.
zmieniający Uchwałę  Nr XXXIII/285/20

z dnia 23 grudnia 2020 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Koronowo na rok 2021

w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60095 2710

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie
eksploatacji promu „Koronowo”, kursującego w
ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn-
Lubiewo-Cierplewo-Sokole Kuźnica

0,00 0,00 0,00 30 000,00

2 750 75020 2710
Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie
funkcjonowania filii Wydziału Komunikacji i Dróg
Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

0,00 0,00 0,00 9 000,00

3 750 75023 2339

Dotacja celowa przekazana do samorządu
województwa na zadanie bieżące realizowane
na podstawie porozumienia- Infostrada Kujaw i
Pomorza 2.0 - System Informacji Przestrzennej i
e-Administracji 

909,42 0,00 0,00 0,00

4 750 75095 2310 Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie ZIT 13 101,00 0,00 0,00 0,00

5 851 85149 2780

Dotacja celowa na realizację programu
profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród
dorosłych "Program profilaktyki zakażeń
pneumokokowych wśród osób dorosłych w
oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom
w województwie kujawsko-pomorskim"

12 000,00 0,00 0,00 0,00

6 851 85154 2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) -
funkcjonowanie Ogólnopolskiego Pogotowia dla
Ofiar Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia"

1 500,00 0,00 0,00 0,00

7 852 85203 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
określenia warunków i sposobu przekazywania
środków finansowych przez gminę na której ma
miejsce zamieszkania dziecko przed
umieszczeniem w ośrodku wsparcia dla dzieci i
młodzieży niepełnosprawnej - domu dziennego
pobytu, prowadzonego przez Dom Pomocy
Społecznej „Słoneczko" w Bydgoszczy

32 250,00 0,00 0,00 0,00

8 851 85195 2710

Gmina Michałowo - pomoc finansowa z
przeznaczeniem na wsparcie przy organizacji
ogrzewalni przeznaczonej na punkt pomocy
osobom potrzebującym w Michałowie

0,00 0,00 0,00 20 000,00

9 900 90002 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
przejęcia przez Miasto Bydgoszcz zadań
własnych Gminy Koronowo w zakresie realizacji
obowiązku utrzymania i eksploatacji regionalnej
instalacji do przetwarzania odpadów
komunalnych

1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

10 900 90013 2310
Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie
zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu
Gminy Koronowo

60 000,00 0,00 0,00 0,00

11 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 0,00 1 794 300,00 0,00 0,00

12 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie 0,00 641 000,00 0,00 0,00

1 709 760,42 2 435 300,00 0,00 59 000,00

1 010 01009 6230

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w
Koronowie do modernizacji urządzeń
melioracyjnych położonych na terenie Gminy
Koronowo

60 000,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80104 2360
Nauka, edukacja, oświata i wychowanie-
prowadzenie zajęć dla dzieci na terenach
wiejskich  - działalność pożytku publicznego

45 000,00 0,00 0,00 0,00

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 4 204 060,42

Ogółem

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 2 626 641,86

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2021 
roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji

Kwota pomocy 
finansowej

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



3 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
niepubliczne przedszkola

0,00 369 426,56 0,00 0,00

4 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
niepubliczne przedszkola

0,00 291 845,44 0,00 0,00

5 851 85195 2360
Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
oraz osób w wieku emerytalnym - działalność
pożytku publicznego

55 000,00 0,00 0,00 0,00

6 852 85228 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego-
dofinansowanie do specjalistycznych usług
opiekuńczych

579 979,00 0,00 0,00 0,00

7 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -
niepubliczne przedszkola

0,00 86 280,86 0,00 0,00

8 900 90001 2630
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Koronowie sp. z o.o.- dofinansowanie do 1 m3 

ścieków
0,00 0,00 401 110,00 0,00

9 900 90001 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanych
z zakupem i instalacją przydomowych
oczyszczalni ścieków, modernizacją studni
głębinowych oraz budową sieci wodociągowych i
kanalizacyjnych zgodnie z Uchwałą Rady
Miejskiej w Koronowie Nr XXXIV/276/16 z dnia
26 października 2016 roku ze zm.

60 000,00 0,00 0,00 0,00

10 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
udzielane na ograniczenie emisji
zanieczyszczeń do atmosrefy poprzez wymianę
źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, w
szczególności kotła lub pieca węglowego, na
ekologiczne urządzenia grzewcze 

213 000,00 0,00 0,00 0,00

11 900 90026 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z
demontażem, transportem i utylizacją odpadów
niebezpiecznych zawierających azbest z terenu
Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą Rady
Miejskiej w Koronowie Nr XXXIV/276/16 z dnia
26 października 2016 roku ze zm.

10 000,00 0,00 0,00 0,00

12 921 92120 2720
Przeprowadzenie prac remontowych obiektów
zabytkowych

30 000,00 0,00 0,00 0,00

13 921 92195 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego - działalność pożytku
publicznego

15 000,00 0,00 0,00 0,00

14 921 92195 2820

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji
narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój
świadomości narodowej, obywatelskiej i
kulturowej

10 000,00 0,00 0,00 0,00

15 926 92695 2360
Wspieranie sportu w myśl ustawy o sporcie -
działalność pożytku publicznego

260 000,00 0,00 0,00 0,00

16 926 92695 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i
sportu - działalność pożytku publicznego
(wspieranie, powierzanie)

110 000,00 0,00 0,00 0,00

17 926 92695 2820
Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony
ludności- działalność pożytku publicznego

30 000,00 0,00 0,00 0,00

1 477 979,00 747 552,86 401 110,00 0,00Ogółem

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



Uzasadnienie

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.99.2021 z dnia 8 grudnia
2021 roku dokonuje się zwiększenia planu dotacji w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85501 „Świadczenie
wychowawcze" w § 2060 o kwotę 15.129,00 zł z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego
2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. Wydatki zwiększa się w dziale 855 w rozdziale 85501 w:
§ 3110 o kwotę 15.000,00 zł i § 4210 o kwotę 129,00 zł.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.99.2021 z dnia 8 grudnia
2021 roku dokonuje się zwiększenia planu dotacji w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia
rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego" w § 2010 o kwotę 42.360,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej, tj. na wypłacenie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz
składek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego
świadczenia w wysokości 4.000,00 zł wraz z kosztami obsługi zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 roku
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. Wydatki zwiększa się w dziale 855 w rozdziale 85502 w: §
3110 o kwotę 41.090,00 zł i § 4210 o kwotę 1.270,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dziale 600 „Transport i łączność" w rozdziale
60095 „Pozostała działalność” w § 0490 o 5.300,00 zł z tytułu opłat parkingowych. Wydatki o powyższą kwotę
zwiększa się w dziale 600 w rozdziale 60095 „Pozostała działalność” w § 4300, zabezpieczając środki na zakup
usług pozostałych.

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dokonuje się zwiększenia
planu dochodów budżetowych w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom
prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych" w §
0940 o kwotę 500,00 zł z tytułu wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych. Wydatki o powyższą kwotę
zwiększa się w dziale 801 w rozdziale 80153 w § 4240, zabezpieczając środki na zakup środków
dydaktycznych.

W związku z zawarciem w dniu 9 grudnia 2021 roku umowy nr 59/2021 na wsparcie realizacji zadania
publicznego realizowanego w ramach „Programu asystent rodziny na rok 2021” oraz stosownie do pisma
dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie, dokonuje się zwiększenia planu
dochodów w dziale „Rodzina" w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny” w § 2690 o 6.000,00 zł. Wydatki
o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 855 w rozdziale 85504 w § 4010, zabezpieczając środki na
wynagrodzenia osobowe.

Dokonuje się:

zwiększenia planu dochodów:

- w dziale 010 w rozdziale 01095 w § 0750 o kwotę 330,00 zł,

- w dziale 700 w rozdziale 70005 w: § 0640 o kwotę 1.212,00 zł, § 0920 o kwotę 2.200,00 zł i §
0950 o kwotę 120,00 zł,

- w dziale 710 w rozdziale 71035 w § 0690 o kwotę 3.880,00 zł,

- w dziale 750 w rozdziale 75023 w § 0970 o kwotę 770,00 zł,

- w dziale 750 w rozdziale 75095 w § 0750 o kwotę 900,00 zł,

- w dziale 754 w rozdziale 75412 w § 0750 o kwotę 300,00 zł,

- w dziale 756 w rozdziale 75615 w: § 0310 o kwotę 500.000,00 zł, § 0330 o kwotę 6.500,00 zł, §
0640 o kwotę 545,00 zł i § 0910 o kwotę 7.000,00 zł,

- w dziale 756 w rozdziale 75616 w: § 0310 o kwotę 749.221,00 zł, § 0320 o kwotę 422.500,00 zł, §
0330 o kwotę 1.600,00 zł, § 0340 o kwotę 5.200,00 zł, § 0500 o kwotę 123.284,43 zł, § 0640 o kwotę
2.500,00 zł i § 0910 o kwotę 6.000,00 zł,

- w dziale 756 w rozdziale 75618 w: § 0410 o kwotę 6.631,41 zł, § 0460 o kwotę 11.000,00 zł i §
0490 o kwotę 13.000,00 zł,

- w dziale 756 w rozdziale 75621 w: § 0010 o kwotę 1.475.648,00 zł, § 0020 o kwotę 20.000,00 zł,

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



- w dziale 801 w rozdziale 80103 w § 0970 o kwotę 7.600,00 zł,

- w dziale 801 w rozdziale 80104 w § 0660 o kwotę 8.000,00 zł,

- w dziale 852 w rozdziale 85202 w § 0830 o kwotę 900,00 zł,

- w dziale 855 w rozdziale 85502 w § 2360 o kwotę 24.000,00 zł,

- w dziale 900 w rozdziale 90019 w § 0570 o kwotę 1.158,16 zł,

zmniejszenia planu dochodów:

- w dziale 700 w rozdziale 70005 w: § 0760 o kwotę 20.000,00 zł i § 0830 o kwotę 2.000,00 zł,

w celu urealnienia planu.

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów:

- w dziale 700 w rozdziale 70005 w § 0970 o kwotę 13.000,00 zł,

- w dziale 756 w rozdziale 75615 w: § 0320 o kwotę 16.400,00 zł i § 0330 o kwotę 6.500,00 zł,

w celu urealnienia planu.

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków:

- w dziale 750 „Administracja publiczna" w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)" w § 4700 o kwotę 1.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług szkoleniowych,

- w dziale 750 „Administracja publiczna" w rozdziale 75095 „Pozostała działalność" w: § 3030 o kwotę
10.800,00 zł, § 4170 o kwotę 2.800,00 zł, § 4210 o kwotę 5.000,00 zł, § 4220 o kwotę 5.000,00 zł,
zabezpieczając środki na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, wynagrodzenia bezosobowe, zakup
materiałów i wyposażenia oraz środków żywności,

- w  dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby" w § 2480 o kwotę 11.300,00 zł, zabezpieczając środki na dotację dla Miejsko-Gminnego
Ośrodka Kultury w Koronowie.

Dokonuje się w planie wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
w rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne" przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4210 o kwotę 4.000,00 zł,

- zwiększenie w § 4170 o kwotę 4.000,00 zł, zabezpieczając środki na wynagrodzenia bezosobowe.

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dokonuje się w planie
wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" przeniesienia
poprzez:

- zmniejszenie w § 4170 o kwotę 1.000,00 zł,

- zwiększenie w: § 4280 o kwotę 300,00 zł i § 4300 o kwotę 700,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług
zdrowotnych oraz pozostałych.

Zgodnie z wnioskiem dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dokonuje się w planie
wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w § 4270 o kwotę 1.000,00 zł,

- w rozdziale 80104 „Przedszkola" w § 4260 o kwotę 3.000,00 zł,

zwiększenie:

- w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe" w § 4260 o kwotę 1.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup
energii,

- w rozdziale 80104 „Przedszkola" w § 4300 o kwotę 3.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług
pozostałych.

W związku z pismem dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



w planie wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna" przeniesienia poprzez:

zmniejszenie:

- w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej" w § 4410 o kwotę 1.048,00 zł,

- w rozdziale 85295 „Pozostała działalność" w § 3110 o kwotę 2.200,00 zł,

zwiększenie:

- w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej" w: § 4110 o kwotę 2.500,00 zł, § 4120 o kwotę 300,00 zł
i § 4700 o kwotę 448,00 zł, zabezpieczając środki na pochodne od wynagrodzeń i zakup usług szkoleniowych.

Zgodnie z wnioskiem dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków w dziale 855 „Rodzina" w rozdziale 85501 „Świadczenie wychowawcze" przeniesienia
poprzez:

- zmniejszenie w: § 4700 o kwotę 102,00 zł i § 4710 o kwotę 100,00 zł,

- zwiększenie w § 4210 o kwotę 202,00 zł, zabezpieczając środki na zakup materiałów i wyposażenia.

Zgodnie z pismem dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków w dziale 855 „Rodzina" w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego"
przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4700 o kwotę 353,00 zł,

- zwiększenie w § 4210 o kwotę 353,00 zł, zabezpieczając środki na zakup materiałów i wyposażenia.

Zgodnie z wnioskiem dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dokonuje się w planie
wydatków w dziale 855 „Rodzina" w rozdziale 85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3"
przeniesienia poprzez:

- zmniejszenie w § 4170 o kwotę 200,00 zł,

- zwiększenie w § 4280 o kwotę 200,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług zdrowotnych.

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/434/21 
Data dokumentu 2021-12-22 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 

2021 
Identyfikator dokumentu 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-698923282 
Numer seryjny 768C29BEECB5633B834E53B263CE8CE8 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.12.2021 11:54:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 221F95F8-29B5-40D1-8380-12CDB6105EBB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

